AGÊNCIA GOIANA DE GÁS CANALIZADO S/A

Av. Deputado Jamel Cecílio, nº 2.690, Ed. Metropolitan Mall, Torre Tokyo, sala 1906, Jardim Goiás
CEP: 74.810-100 – Telefone: (62) 3213-1566

PORTARIA Nº 012/2024–PRE

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA GOIANA DE GÁS CANALIZADO S/A – GOIASGÁS, no

uso de suas atribuições estatutárias,

CONSIDERANDO:

A Portaria nº 005/2024-PRE, emitida em 02/01/2024, que designou o Sr. ANDRÉ

GUSTAVO LINS DE MACÊDO e a Sra. JOYCE LARA MARTINS DE SOUSA PEREIRA, para
constituírem a Comissão Especial de Licitação – CEL, presidida pelo primeiro, destinada a
processar e julgar as Licitações a serem realizadas pela Companhia;

O retorno da Sra. VIVIANE VIEIRA DE SOUZA, Gerente Financeira, de sua Licença

Maternidade (Período de gozo: 01/01 a 16/05/2024);

RESOLVE:

I. Designar a Sra. VIVIANE VIEIRA DE SOUZA, para integrar a Comissão Especial de
Licitação – CEL,  mantendo os demais membros.

II. Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor a partir desta data, com vigência até
01/01/2025.

Goiânia, 19 de junho de 2024.

FERNANDO RUFINO CORDEIRO VERISSIMO
Diretor Presidente

		2024-06-20T09:06:49-0300